15.09.2025

Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Outdoor-
Zwischenstecker GRR-3500 (max.
2300W) sw/gr

Artikel-Nr: 1204360 1
EAN Code: 9005437735564

INTERTECHNO Funk-Outdoor-Zwischenstecker GRR-3500, Temperaturunabhangig, mit Dichtlippen und rostfreien
Schrauben fur den Langzeitbetrieb ausgelegt, Schaltleistung max 2300W, ermdglicht viele interessante
Gruppenschaltungen durch die gleichzeitige Verwendung von bis zu 16 verschiedenen Codes, schwarz/grau

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Steckdosentyp
Erhéhter Berlihrungsschutz
Steckertyp
Reichweite max
Funkfrequenz
Dimmfunktion
Halogenfrei

UV-bestandig

Funkempfanger Outdoor
INTERTECHNO
GRR-3500

10 A

230V

2300 W

50 - 60 Hz
Typ 13

Nein

Typ 12

30m

433.92 MHz
Nein

Nein

Ja

1/2



15.09.2025

Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung

Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

Schwarz

Kunststoff

Innen, Aussen

P21

-20...+55 °C

16 Speicherplatze flr unterschiedliche Codierungen
130 mm

60 mm

90 mm

0.180 Kg

Blister

2/2



