



## INTERTECHNO Funk-Outdoor-Zwischenstecker GRR-3500 (max. 2300W) sw/gr

Artikel-Nr: 1204360 1  
EAN Code: 9005437735564

### Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Outdoor-Zwischenstecker GRR-3500, Temperaturunabhängig, mit Dichtlippen und rostfreien Schrauben für den Langzeitbetrieb ausgelegt, Schaltleistung max 2300W, ermöglicht viele interessante Gruppenschaltungen durch die gleichzeitige Verwendung von bis zu 16 verschiedenen Codes, schwarz/grau

### Spezifikationen

Typ	Funkempfänger Outdoor
Marke	INTERTECHNO
Modell	GRR-3500
Nennstrom	10 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	2300 W
Nennfrequenz	50 - 60 Hz
Steckdosentyp	Typ 13
Erhöhter Berührungsschutz	Nein
Steckertyp	Typ 12
Reichweite max	30 m
Funkfrequenz	433.92 MHz
Dimmfunktion	Nein
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Ja

Produktesfarbe	Schwarz
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen, Aussen
Schutzart	IP21
Einsatztemperaturbereich	-20...+55 °C
Sicherheitsfunktionen	16 Speicherplätze für unterschiedliche Codierungen
Produkthöhe	130 mm
Produktbreite	60 mm
Produkttiefe	90 mm
Gewicht netto	0.180 Kg
Verpackungsart	Blister

---